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Otrivin Katar i Zatoki aerozol do nosa 10ml
 

Cena: 36,94 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 1 mg/ml

Opakowanie 1 but. po 10 ml

Postać aerozol do nosa, roztw.

Producent GLAXOSMITHKLINE CONSUMER
HEALTHCARE SP. Z O.O.

Rejestracja Lek OTC

Substancja
czynna

Xylometazolini hydrochloridum

Opis produktu
 

Składniki:
Substancja czynna: ksylometazoliny chlorowodorek (Xylometazolini hydrochloridum). 1ml zawiera 1mg ksylometazoliny chlorowodorku
oraz pozostałe składniki: sodu diwodorofosforan dwuwodny, disodu fosforan dwunastowodny, sodu chlorek, disodu edetynian,
lewomentol, cyneol (eukaliptol), sorbitol, makrogologlicerolu hydroksystearynian, woda oczyszczona.

Działanie:
Lek Otrivin Katar i Zatoki ma postać aerozolu działającego miejscowo. Zmniejsza przekrwienie oraz obrzęk śluzówki nosa. Przyczynia się
tym samym do odblokowania nosa, co skutecznie ułatwia oddychanie. Zawarty w preparacie leczniczym Otrivin Katar i Zatoki mentol i
eukaliptol pozostawiają na błonie śluzowej nosa przyjemne uczucie chłodu. Lek zaczyna działać już 2 minuty po aplikacji, a jego
działanie utrzymuje się do dwunastu godzin. Preparat nie zawiera konserwantów.

Zastosowanie:
Produkt leczniczy Otrivin Katar i Zatoki wskazany do stosowania w przypadku nadmiernego przekrwienia śluzówki nosa w przebiegu
przeziębienia, alergicznego zapalenia śluzówki nosa, kataru siennego oraz zapalenia zatok. Ponadto może być stosowany pomocniczo w
zapaleniu ucha środkowego. Preparat ułatwia wziernikowanie nosa. Do stosowania u osób dorosłych oraz u młodzieży powyżej 12. roku
życia.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Nie nadaje się do stosowania w jamie ustnej oraz do oczu. Osoby przyjmujące niektóre leki przeciwdepresyjne powinny
skonsultować z lekarzem możliwość zastosowania aerozolu. Kobiety w ciąży i matki karmiące powinny skonsultować z lekarzem
możliwość zastosowania leku, przy czym nie zaleca się przyjmować leku w okresie ciąży. Zaleca się, aby jedno opakowanie było
użytkowane przez jedną osobę.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować po przebytej operacji wykonywanej przez nos
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(m.in. usunięcie przysadki) lub operacji przebiegającej z odsłonięciem opony twardej (operacja mózgu wykonywana przez usta lub nos).
Nie stosować w przypadku jaskry z wąskim kątem przesączania. Nie stosować w przypadku znacznej suchości błony śluzowej nosa
(wysychające zapalenie śluzówki nosa, zanikowe zapalenie błony śluzowej nosa). Nie stosować poniżej 12. roku życia.

Działania niepożądane:
Podczas stosowania leku u niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane. W przypadku wystąpienia następujących objawów
należy natychmiast przerwać stosowanie leku oraz skonsultować się z lekarzem: trudności w oddychaniu lub przełykaniu, opuchnięcia
twarzy, ust, języka, gardła, silny świąd z czerwoną wysypką lub pęcherzami (mogą to być objawy reakcji alergicznej). Działania
niepożądane występujące często: suchość lub podrażnienia śluzówki nosa, uczucie dyskomfortu w nosie, nudności, ból głowy, pieczenie
w miejscu podania. Działania niepożądane występujące bardzo rzadko: reakcja alergiczna (wysypka, swędzenie), przemijające
zaburzenia widzenia, niemiarowa lub przyspieszona czynność serca.

Dawkowanie:
Stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Dorośli, młodzież powyżej 12. roku życia: aplikować jedną
dawkę do każdego otworu nosowego, stosować trzy razy na dobę (ostatnią dawkę należy przyjmować bezpośrednio przed pójściem
spać). Maksymalna dawka: po trzy aplikacje do każdego otworu nosowego.
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